
ZARZĄDZENIE NR 189/2022 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na  podstawie art. 257 pkt  3  ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. 
Dz.  U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 11  pkt 1  i 9 uchwały Nr 299/XLIII/2021  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 28 grudnia  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2022  rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FFF70-B1A3-446E-A6CA-0E3F51FF95CA. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

80103 0,00

-300,00

300,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 189/2022

Wójta Gminy Mniów

z dnia 30.12.2022

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem: 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 189/2022 Wójta Gminy Mniow

Data podjęcia 2022-12-30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FFF70-B1A3-446E-A6CA-0E3F51FF95CA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FFF70-B1A3-446E-A6CA-0E3F51FF95CA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

